

HAMMERIT ApS

Lindebugten 64
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Jakob Hammer-Jakobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAMMERIT ApS
Lindebugten 64
2500 Valby

Telefonnummer: 30309615

CVR-nr: 36200812
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter rådgivning inden for ledelses og informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 703 t.kr. mod 636 t.kr. sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 798 t.kr. mod 795 t.kr. sidste år.

Selskabet ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.845.421	1.596.529
Personaleomkostninger	1	-882.730	-728.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.149	-46.380
Resultat af ordinær primær drift		907.542	821.719
Øvrige finansielle omkostninger		-562	-1.699
Ordinært resultat før skat		906.980	820.020
Skat af årets resultat		-203.873	-184.367
Årets resultat		703.107	635.653
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	700.000
Overført resultat		3.107	-64.347
I alt		703.107	635.653

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.296	100.490
Materielle anlægsaktiver i alt		273.296	100.490
Anlægsaktiver i alt		273.296	100.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		462.000	363.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		266.346	442.624
Tilgodehavende skat		26.912	
Tilgodehavender i alt		755.258	806.282
Likvide beholdninger		386.642	323.815
Omsætningsaktiver i alt		1.141.900	1.130.097
Aktiver i alt		1.415.196	1.230.587

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		48.122	45.015
Forslag til udbytte		700.000	700.000
Egenkapital i alt		798.122	795.015
Hensættelse til udskudt skat		6.370	585
Hensatte forpligtelser i alt		6.370	585
Skyldig selskabsskat		0	38.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		610.704	396.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		610.704	434.987
Gældsforpligtelser i alt		610.704	434.987
Passiver i alt		1.415.196	1.230.587

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	45.015	700.000	795.015
Betalt udbytte			-700.000	-700.000
Årets resultat		3.107	700.000	703.107
Egenkapital, ultimo	50.000	48.122	700.000	798.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	589.960	526.566
Pensionsbidrag	272.790	188.390
Andre omkostninger til social sikring	10.980	13.474
	882.730	728.430
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet HAMMERit ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1